Совет муниципального

района «Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса «Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
от 02 марта 2022 г. № 06-12/111
     с. Усть-Цильма Республики Коми

	О признании утратившими силу некоторых решений Совета муниципального района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета муниципального района «Усть-Цилемский»:

от 25 февраля 2010 г. № 282/19 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 21 октября 2009 г. № 247/16 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального района «Усть-Цилемский»;

от 09 ноября 2011 г. №  41/03 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 21 октября 2009 г. № 247/16 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального района «Усть-Цилемский»;

от 13 декабря 2011 г. №  65/05 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 21 октября 2009 г. № 247/16 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального района «Усть-Цилемский»;

от 08 октября 2013 г. № 199/15 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 21 октября 2009 г. № 247/16 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального района «Усть-Цилемский»;

от 28 февраля 2014 г. № 242/18 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 21 октября 2009 г. № 247/16 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального района «Усть-Цилемский».

2. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Председатель Совета муниципального района

«Усть-Цилемский»
                                                                         П. А. Дуркин

2